
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/348/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie przedstawienia informacji o sytuacji mieszkaniowej w Gminie Miejskiej 

Kraków ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji mieszkaniowej na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o udzielnie informacji w zakresie: 

1) jaką ilość mieszkań socjalnych buduje obecnie Gmina Kraków i jaki jest ich standard, 

2) ile mieszkańców Dzielnicy I oczekuje obecnie na przydział lokalu socjalnego, 

3) czy Gmina Kraków posiada plan stopniowej likwidacji substandartów tzn. lokali, 

w których pomieszczenia sanitarne znajdują się w korytarzu na poszczególnych 

kondygnacjach i są użytkowane przez kilku lokatorów ( np. ul.Wąska 4), 

4) w ilu przypadkach na terenie Dzielnicy I lokal mieszkaniowy użytkowany jest przez 

więcej niż jedną rodzinę, 

5) jaki jest udział Gminy Kraków w budynkach administrowanych przez różne spółki 

oraz ile spółek administruje zasobami Gminy Kraków na terenie Dzielnicy I, 

6) czy Gmina Kraków posiada pełny spis zasobów mieszkaniowych na terenie 

Dzielnicy I i czy wiadomo, jaki jest ich stan techniczny. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
_____________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Informacja na przedstawione wyżej zapytania jest potrzebna z uwagi na konieczność 

udzielania wiarygodnych i rzetelnych wyjaśnień mieszkańcom Dzielnicy I podczas dyżurów 

członków Rady o możliwościach rozwiązania ich sytuacji mieszkaniowej Krakowie. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


